INDEX.

- numero 130. remis. follo monitellus A
Appellare tertio non licet, i. tomo, fol. 185. num. 9.
- Appellari à sententia interlocutoria** non continet grauamen irreparabili per difinitum minime potest, & quod in grauamen, & quando ab interlocutoria appellatur quid iudex ad quem tenetur facere, i. tomo, fol. 173. n. 10. ad n. 12. & 94. n. 10.
- Appellari ab interlocutoria** sive canonico potest, & quid circé hoc Cóncl. Trid. disponat, i. to. fo. 174. numero 2. ad n. 28. sup. in omnibus non officiis.
- Appellari** non potest à sententia qua quis mittitur in possessionem ex primo decreto, i. to. 2. par. c. vni. n. 108.
- Appellari** non potest à vicariis generalibus Episcoporum ad ipsos Episcopos, sicut à vicario foraneo Episcopi, i. to. folio 2. n. 4. & 5.
- Appellans** condemnatus interim quo ad iudicem appellationis remittitur in carcere retinendus est, i. to. folio 109. numero 123.
- Appellans** qui modo se debet praesentare, & quid petere, i. to. 5. p.c. vni. numero 12.
- Appellans** debet se praefentare cum testimonio appellationis intra terminum præsum à judice, & quid si non præfixerit terminum, & querenter sint tam iure Regio, quam canonico præsum, i. tomo. fol. 172. a. n. 1. usque ad 6.
- Appellans** quando sententia confirmatur condemnatur in expensis, sicut quando reuocatur, i. tomo, fol. 183. numero 9.
- Appellans** iudicii convictari non debet, nec e contra sine poena, i. to. folio. 175. num. 45.
- Appellans** omnia acta processus suis expensis deferre tenetur ad superioris, & reus si eis ei vti volet pro rata solvit, i. to. 5. par. c. vni. n. 7.
- Appellati** presentato coram auditoribus regis cum testimonio appellationis, datur prouisio regis, quæ dicunt vulgo, mejora, & quid debet conteneri, & quid impetrans facere debet, i. to. fol. 178. a. n. 9. ad n. 11.
- Appellantur** intra quod tempus notarium sententia exhibere, & iudices qui impedierint qua poena teneantur, i. to. 5. par. c. vni. n. 7.
- Appellant** quid à iudice ad quem tribuen-
- di. diu. 2. tomo. 5. par. c. vni. n. 14.
- Appellantis** interest scire coram quo iudiciorum debet compaerce, i. to. fol. 175. n. 10. mera 39. o. 1. sub uno istud.
- Appellantio** quo iure inventa sit, & an lege tolli possit, i. to. fo. 175. n. 9. & 7. l. 1. A
- Appellantio** aut iudicialis, aut extra iudicialis, que sit ibi. n. 8. & 9.
- Appellantio** extra iudicialis quotuples, & an propriis appellatis sit, ibi. n. 10. m. Appellantio, & provocatio idem, ibid. cod. num. 10. sup. in omnibus non officiis.
- Appellantio** habet duos effectus suspensiuū & devolutiuū, & quid suspensus & devolutius dicatur, i. to. fo. 82. n. 13. 12. & 13.
- Appellantio** respectu futuri eventus suspen- det, respectu praesentis extinguit iurisdictionem, ibid. n. 12.
- Appellantio** intra quod tempus interponi datam iure canonico, quam civili, vel regio, ibi. n. 14. & 15. o. 1. sub q. 1. A
- Appellantio** à sententia ultimæ execuc- tionis habet effectum, de voluntate tantum non suspensiuū, i. to. folio 103. nume- ro 49. l. 1. sub q. 1. ac q. 2. A
- Appellantio** à iudicibus facilius concedē- dat, i. to. fo. 164. n. 134.
- Appellantio** in omnibus causis interponi potest ab omnibus personis, & ab omni bus iudicibus exceptis quibusdam casibus rescriptis tradiis, i. to. fo. 173. n. 17. 18. & 19.
- Appellantio** quomodo interponenda, i. to. fol. 174. n. 29. ad n. 32.
- Appellantio** ab interlocutoria semper in scriptis proponenda, i. to. ibi 53.
- Appellantio** quo debet continere, ibi. n. 36. 37. & 38.
- Appellantio** alternativa, an & quando valet, i. to. fo. 179. n. 39.
- Appellantio** quando valet, si in ea apostoli non petantur, i. tomo, folio 175. numero 40.
- Appellantio** de minoria ad maiorem iudicē fieri debet, ibi. n. 43.
- Appellantio** gradatim non omisso medio facienda, sed ad Regem omisso medio iure regio appellatur, ibi. n. 43. & 2. tomo. 5. p.c. vni. n. 4.
- Appellantio** à diffinitiona etiam ex causa se- cundū infirmitate iustificatur sicut ad inter- locutoria, i. to. fo. 175. n. 47. 48. & 49.
- Appellantio** sententiam nullat, non confic- mat, ibi. n. 50. & 51.
- Appellantio** iure regio ad quos iudicis facie